
ZARZĄDZENIE Nr 2875/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

5) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych 

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2875/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej
750 Administracja publiczna -45 059,00 -45 059,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -45 059,00 -45 059,00 - - - - - - -

000347-
045

Wybory uzupełniające do Rad Osiedli 11
-45 059,00 -45 059,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -45 059,00 -45 059,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 540,00 -1 540,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 507,00 -4 507,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -612,00 -612,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

000353-
058

Osiedle Nowosolna 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112,00 112,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -112,00 -112,00 - - - - - - -



3

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-45 059,00 -45 059,00 - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna 373 318,00 283 722,00 - - - 89 596,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 373 318,00 283 722,00 - - - 89 596,00 - - -

000082-
037

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

14
-118 421,00 -89 999,00 - - - -28 422,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -118 421,00 -89 999,00 - - - -28 422,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -118 421,00 -89 999,00 - - - -28 422,00 - - -

000340-
002

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14
-17 660,00 -13 422,00 - - - -4 238,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 660,00 -13 422,00 - - - -4 238,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 660,00 -13 422,00 - - - -4 238,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
509 399,00 387 143,00 - - - 122 256,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 509 399,00 387 143,00 - - - 122 256,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 399,00 387 143,00 - - - 122 256,00 - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

000055-
005

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1
-1 031,00 - - - - -1 031,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 031,00 - - - - -1 031,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 031,00 - - - - -1 031,00 - - -

000055-
006

Wydatki osobowe związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego

1
1 031,00 - - - - 1 031,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 031,00 - - - - 1 031,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031,00 - - - - 1 031,00 - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 16 796,00 - - - - - 16 796,00 - -



4

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 16 796,00 - - - - - 16 796,00 - -

000331-
003

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej informacji 
prawnej

11
16 796,00 - - - - - 16 796,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 16 796,00 - - - - - 16 796,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 - - - - - 14 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 407,00 - - - - - 2 407,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302,00 - - - - - 302,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,00 - - - - - 87,00 - -

855 Rodzina 7 940,00 - 7 940,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 7 940,00 - 7 940,00 - - - - - -

000397-
095

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
7 940,00 - 7 940,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 940,00 - 7 940,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 380,00 - 6 380,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 410,00 - 1 410,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,00 - 135,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 - 15,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
003

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5
-225,00 -225,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -225,00 -225,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -225,00 -225,00 - - - - - - -

000369-
005

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5
-3 533,00 -3 533,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 533,00 -3 533,00 - - - - - - -



5

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 533,00 -3 533,00 - - - - - - -

000369-
011

Wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania 
związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych

5
3 758,00 3 758,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 758,00 3 758,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 758,00 3 758,00 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

398 054,00 283 722,00 7 940,00 - - 89 596,00 16 796,00 - -

Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji
750 Administracja publiczna -38 923,00 -38 923,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -38 923,00 -38 923,00 - - - - - - -

000082-
056

Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura Egzekucji 
Administracyjnej i Windykacji

14
-38 923,00 -38 923,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -38 923,00 -38 923,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 923,00 -28 923,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO EGZEKUCJI ADMINISTRACYJNEJ I WINDYKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-38 923,00 -38 923,00 - - - - - - -

Biuro Strategii Miasta
750 Administracja publiczna -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000082-
021

Wydatki związane z działalnością Biura Strategii Miasta 14
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000134-
001

Organizacja inicjatyw i imprez na rzecz wspierania i realizacji 
projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej oraz wydatki 
dotyczące działalności związanej ze współpracą z organizacjami 
międzynarodowymi

2

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-4 046,00 -4 046,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -4 046,00 -4 046,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 043,00 -1 043,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 003,00 -3 003,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
4 046,00 4 046,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 4 046,00 4 046,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 803,00 4 803,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -757,00 -757,00 - - - - - - -

000397-
102

Dodatek węglowy 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 - 78 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -78 000,00 - -78 000,00 - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-9 140,00 - -9 140,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -9 140,00 - -9 140,00 - - - - - -



7

4280 Zakup usług zdrowotnych -614,00 - -614,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 441,00 - -8 441,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -85,00 - -85,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
9 140,00 - 9 140,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 9 140,00 - 9 140,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 674,00 - 12 674,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 534,00 - -3 534,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-1 088,00 -1 088,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -1 088,00 -1 088,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -238,00 -238,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -850,00 -850,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
1 088,00 1 088,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 088,00 1 088,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 961,00 1 961,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -873,00 -873,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
2 829,00 - - - - - 2 829,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 2 829,00 - - - - - 2 829,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 829,00 - - - - - 2 829,00 - -



8

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-2 829,00 - - - - - -2 829,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -2 829,00 - - - - - -2 829,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-2 829,00 - - - - - -2 829,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
9 051,00 - - - - - 9 051,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 051,00 - - - - - 9 051,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -751,00 - - - - - -751,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 835,00 - - - - - 10 835,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 033,00 - - - - - -1 033,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
-9 051,00 - - - - - -9 051,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -9 051,00 - - - - - -9 051,00 - -

4260 Zakup energii -889,00 - - - - - -889,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 993,00 - - - - - -7 993,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -169,00 - - - - - -169,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -



9

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
320,00 - - - - - 320,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 320,00 - - - - - 320,00 - -

4260 Zakup energii 320,00 - - - - - 320,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-320,00 - - - - - -320,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -320,00 - - - - - -320,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -320,00 - - - - - -320,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział ds. Zarządzania Projektami

750 Administracja publiczna -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000154-
001

Wydatki związane z działalnością Wydziału 13
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -300,00 -300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DS. ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - 5 021,00 - - - -5 021,00 - - -



10

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

000327-
006

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych publicznych

3
5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

-5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -

000712-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach branżowych I i II stopnia 
niepublicznych

3
-5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 5 021,00 - - - -5 021,00 - - -

Wydział Finansowy

750 Administracja publiczna -123 701,00 -123 701,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -95 135,00 -95 135,00 - - - - - - -

000379-
002

Wydatki związane z działalnością Wydziału 4
-95 135,00 -95 135,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -95 135,00 -95 135,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 135,00 -95 135,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -28 566,00 -28 566,00 - - - - - - -

000379-
001

Wydatki związane z poborem podatków 4
-28 566,00 -28 566,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 566,00 -28 566,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -28 566,00 -28 566,00 - - - - - - -



11

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM WYDATKI 

-123 701,00 -123 701,00 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Wydział Kultury

750 Administracja publiczna -9 212,00 -9 212,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -9 212,00 -9 212,00 - - - - - - -

001247-
001

Promocja działań kulturalnych 2
-9 212,00 -9 212,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 212,00 -9 212,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 212,00 -9 212,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

-9 212,00 -9 212,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
9 600,00 9 600,00 - - - - - - -



12

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
-9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna -116 423,00 -112 432,00 - - - -3 991,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -103 323,00 -99 332,00 - - - -3 991,00 - - -

000082-
005

Utrzymanie jednostki 14
-3 991,00 - - - - -3 991,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 991,00 - - - - -3 991,00 - - -

4260 Zakup energii -3 850,00 - - - - -3 850,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-141,00 - - - - -141,00 - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
-99 332,00 -99 332,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -99 332,00 -99 332,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -77 600,00 -77 600,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 475,00 -1 475,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -257,00 -257,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

000082-
026

Wydatki związane z utrzymaniem obiektu w Zakopanem 14
-13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -



13

4270 Zakup usług remontowych -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

-116 423,00 -112 432,00 - - - -3 991,00 - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

755 Wymiar sprawiedliwości -16 796,00 - - - - - -16 796,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -16 796,00 - - - - - -16 796,00 - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat 
w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
-16 796,00 - - - - - -16 796,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -16 796,00 - - - - - -16 796,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 796,00 - - - - - -16 796,00 - -

855 Rodzina -7 940,00 - -7 940,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny -7 940,00 - -7 940,00 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
-7 940,00 - -7 940,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 940,00 - -7 940,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 766,00 - -4 766,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 174,00 - -3 174,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-24 736,00 - -7 940,00 - - - -16 796,00 - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -1 307 000,00 -1 307 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -



14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-1 257 000,00 -1 257 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -1 257 000,00 -1 257 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -51 000,00 -51 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 462 000,00 1 462 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
262 000,00 262 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 262 000,00 262 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

262 000,00 262 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -80 584,00 - - - 80 584,00 - - -


